
XXIII MISTRZOSTWA POLSKI ZESPOŁÓW MAŻORETKOWYCH

KĘDZIERZYN - KOŹLE 20 - 22.05.2022

PIĄTEK 20.05.2022 - GODZINA 8.00

8.00

1 ZUZANNA BIAŁO - LA BELLA JUNIORKI - LEŚNICA

2 ZOFIA KULESA - VICTORIA - ŁOWKOWICE

3 WIKTORIA GÓRNIAK - MIRAŻ - WRONKI

4 AMELIA ZYCH - MAŻORETKI DIAMENT - CHMIELÓW

5 JENNIFER WIECZOREK - RYTM IV - CISEK

6 MILENA GARGAŁA - RYBNICKA AKADEMIA MAŻORETEK - RYBNIK - NIEDOBCZYCE

7 JUSTYNA GĘBARA - JUPITER - PILZNO

8 WIKTORIA ANDRZEJEWSKA - FINEZJA - WSCHOWA

9 ZUZANNA UCIESZYŃSKA -  MAŻORETKI PRIMA - ŚWIDNICA

10 EMILIA MAŁEK - MAŻORETKI DIAMENT - CHMIELÓW

11 JULIA GRYCH - JANECZEK - UKS DANCE STAR - OPOLE

12 EDYTA BROSZCZAK - LA BELLA JUNIORKI - LEŚNICA

13 KARINA KUNICKA - DRIADY - UNIEJÓW

14 ZOFIA CUDO - MAŻORETKI DIAMENT - CHMIELÓW

15 ANTONINA ZDROWAK - MINI GRACJA - STARA WIEŚ

8.30

1 ANTONINA JASZCZURA - DRIADY - UNIEJÓW

2 AGATA KURZAWSKA - RELEVE - BIAŁYSTOK

3 CAMILLA BACZYŃSKA -  MAŻORETKI PRIMA - ŚWIDNICA

4 KLAUDIA NOGA - JUPITER - PILZNO

5 IZABELA GUZ - DELICJE - NIECHLÓW

6 WERONIKA JANUCIK - RELEVE - BIAŁYSTOK

7 JULIA ŚRAMA - MIRAŻ - WRONKI

8 ILARY CONTROLLO - DRIADY - UNIEJÓW

9 LENA PIĘGOT - DALIA - PODDĘBICE

10 NIKOLA TARASIEWICZ - RELEVE - BIAŁYSTOK

11 KALINA RĘKAWEK - GWIAZDECZKI - OLECKO

12 ZUZANNA MAZUREK - RYBNICKA AKADEMIA MAŻORETEK - RYBNIK - NIEDOBCZYCE

13 AMELIA MAKOWSKA - DZIEWICZĘTA Z BUŁAWAMI - DREZDENKO

14 JULIA PAŃCZYK - ESTRELLITA - KSIĄŻENICE

9.00

1 KALINA RĘKAWEK, AMELIA MAKSIMOWICZ - GWIAZDECZKI - OLECKO

2 LENA SZAJA, BIANKA MAŁEK, VANESSA MATYSEK - ARRIVA - GOGOLIN

3 JULIA PAŃCZYK, JULIA KRAJEWSKA - ESTRELLITA - KSIĄŻENICE

4 LENA MORYSIAK, WIKTORIA GÓRNIAK - MIRAŻ - WRONKI

5 WIKTORIA MARUSKA, ZUZANNA JANTOS, PAULINA KLOS - VICTORIA - ŁOWKOWICE

6 ANTONINA ZDROWAK, KAROLINA KUCABA, ALICJA MIKOS - MINI GRACJA - STARA WIEŚ

7 OLIWIA TĘCZA, MILENA RIEGER - BIALSKIE MAŻORETKI - BIAŁA (Mój Pierwszy Krok)

8 AMELIA ZYCH, EMILIA MAŁEK - MAŻORETKI DIAMENT - CHMIELÓW

9 EWA JONTZA, PAULINA WALOSZCZYK, PAULINA WIECZOREK - LA BELLA JUNIORKI - LEŚNICA (trio mix)

10 MARTYNA SARNOWSKA, BARBARA WÓJCIK - MIRAŻ - WRONKI

11 ANTONINA MARCZEWSKA, BIANKA JAHN - LA BELLA JUNIORKI - LEŚNICA (duo mix)

12 AGATA SIEGIEŃ, WIKTORIA GARUSTOWICZ - SHOCK - HAJNÓWKA

13 ANTONINA JASZCZURA, ILARY CONTROLLO - DRIADY - UNIEJÓW

SOLO BATON JUNIORKI MŁODSZE (rocznik 2010 i 2009)

SOLO BATON JUNIORKI STARSZE (2008  i starsze)

DUO/TRIO BATON JUNIORKI
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14 WIKTORIA ANDRZEJEWSKA, MARIA KOŁOPIEŃCZYK, GABRIELA WINIARSKA - FINEZJA - WSCHOWA

15 LIDIA GRZEŚ, LENA SZYŁKIEWICZ - GWIAZDECZKI - OLECKO

16 KINGA MAREK, OLIWIA JANOSZKA - PRIMAVERA - ZAWADZKIE

17 ZUZANNA BIAŁO, MAJA MNICH - LA BELLA JUNIORKI - LEŚNICA

9.40

1 MIRAŻ - WRONKI 7

2 REWIA - OSIECZNA 6

3 SHOCK - HAJNÓWKA 6

4 MINI GRACJA - STARA WIEŚ 7

5 GWIAZDECZKI - OLECKO 6

6 RELEVE - BIAŁYSTOK 6

7 ESTRELLITA - KSIĄŻENICE 7 

8 DRIADY - UNIEJÓW 7

10.00

1 ALEKSANDRA AMBROZIAK - DZIEWCZĘTA Z BUŁAWAMI - DREZDENKO

2 LENA SACHA - FINEZJA - WSCHOWA

3 PAULINA KLOS - VICTORIA - ŁOWKOWICE

4 DOROTA PRZYTUŁA - DALIA - PODDĘBICE

5 MAŁGORZATA SIELIWONIK - SHOCK - HAJNÓWKA

6 VANESSA MATYSEK - ARRIVA - GOGOLIN

10.15

1  FINEZJA - WSCHOWA 7

2 ARRIVA - GOGOLIN 5 (2xBaton)

3 DZIEWICZĘTA Z BUŁAWAMI - DREZDENKO 7

10.20

1 ALEKSANDRA WŁODARCZYK - FAME - ŁÓDŹ

2 WIKTORIA ANDRZEJEWSKA - FINEZJA - WSCHOWA

3 PATRYCJA MENCEL - DZIEWICZĘTA Z BUŁAWAMI - DREZDENKO

4 ZUZANNA BIAŁO - LA BELLA JUNIORKI - LEŚNICA

5 NADIA DĄBROWSKA - FAME - ŁÓDŹ

6 ILARY CONTROLLO - DRIADY - UNIEJÓW

7 ZUZANNA MAKIEŁŁA - DZIEWICZĘTA Z BUŁAWAMI - DREZDENKO

8 IZABELA GUZ - DELICJE - NIECHLÓW

9 ZUZANNA KAŁUŻYŃSKA - MIRAŻ - WRONKI

10 KLAUDIA GRABARCZYK - FAME - ŁÓDŹ

11 ZUZANNA RYMARZ - DALIA - PODDĘBICE

12 NATALIA JANOSIK - MAŻORETKI PERŁY SULEJÓW - SULEJÓW (Mój Pierwszy Krok)

10.45

1 ANETA JAKUBCZYK, JULIA PAŃCZYK - ESTRELLITA - KSIĄŻENICE

2 KLAUDIA KĘDZIORA, WERONIKA WOJCIESZAK - DZIEWICZĘTA Z BUŁAWAMI - DREZDENKO

3 NADIA DĄBROWSKA, GABRIELA PRZYBYŁA - FAME - ŁÓDŹ

4 LENA SZAJA, BIANKA MAŁEK, VANESSA MATYSEK - ARRIVA - GOGOLIN

5 AMELIA MAKOWSKA, ZUZANNA LEMBICZ - DZIEWICZĘTA Z BUŁAWAMI - DREZDENKO

6 GABRIELA WINIARSKA, MARIA KOŁOPIEŃCZYK - FINEZJA - WSCHOWA (buława)

7 PATRYCJA KUCZKO, ZUZANNA ŻUR - SHOCK - HAJNÓWKA (twirling)

 MINIFORMACJA BUŁAWA/2xBATON JUNIORKI

MINIFORMACJA BATON JUNIORKI

DUO/TRIO FLAGA/BUŁAWA/TWIRLING JUNIORKI (wygrywa punktacja)

SOLO FLAGA JUNIORKI

SOLO BUŁAWA JUNIORKI
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11.00 - 11.15 PRZERWA TECHNICZNA

11.15

1 FANTAZJA I  - DOBRODZIEŃ 5

2 DZIEWICZĘTA Z BUŁAWAMI - DREZDENKO 6

3 FAME - ŁÓDŹ 7

4  FINEZJA - WSCHOWA 7

11.25

1 BIANKA MAŁEK  - ARRIVA - GOGOLIN

2 ANNA PRZYTUŁA - DALIA - PODDĘBICE

3 LENA MORYSIAK - MIRAŻ - WRONKI

4 GABRIELA WINIARSKA - FINEZJA - WSCHOWA

5 VANESSA MATYSEK - ARRIVA - GOGOLIN

6 ANTONINA JASZCZURA - DRIADY - UNIEJÓW

7 HANNA CEPKA - MIRAŻ - WRONKI

11.40

1 NATALIA POLUS, MAJA PYKA - ARRIVA - GOGOLIN

2 KINGA MAREK, OLIWIA JANOSZKA - PRIMAVERA - ZAWADZKIE

3 LENA SZAJA, BIANKA MAŁEK, VANESSA MATYSEK - ARRIVA - GOGOLIN

SOLO TWIRLING JUNIORKI

1 MARIA KOŁOPIEŃCZYK - FINEZJA - WSCHOWA

2 PAULINA MIKOŁAJEC - ESTRELLITA - KSIĄŻENICE

3 JULIA ŚRAMA - MIRAŻ - WRONKI

4 PATRYCJA KUCZKO - SHOCK - HAJNÓWKA

5 PAULINA POLEWKA - LA BELLA JUNIORKI - LEŚNICA

1 O-MEGA I - OZIMEK 6

2 RYBNICKA AKADEMIA MAŻORETEK - RYBNIK - NIEDOBCZYCE 7

3 ARRIVA - GOGOLIN 5

4 AXIS - KADŁUB 7

Ogłoszenie wyników, wręczenie medali  - około godz. 12.00

GODZINA 13.30  SOLO BATON SENIORKI MŁODSZE (rocznik 2007, 2006, 2005)  

1 AGNIESZKA PERA - MAŻORETKI GLIWICE - GLIWICE

2 ALICJA NOWAK - JUPITER - PILZNO

3 MARTYNA KWOSKA - ESTRELLITA - KSIĄŻENICE

4 WIKTORIA KIRYSIUK - RELEVE - BIAŁYSTOK

5 MARTYNA POZNAŃSKA - JUPITER - PILZNO

6 JULIA ZAWISZA - MAŻORETKI GLIWICE - GLIWICE

7 WIKTORIA KONEFAŁ - MAŻORETKI DIAMENT - CHMIELÓW

8 ANNA BRENDZEL - FAME - ŁÓDŹ

9 MAJA MICHALAK - DRIADY - UNIEJÓW

10 JULIA WRÓBEL - GRACJA - STARA WIEŚ

 MINIFORMACJA FLAGA JUNIORKI

MINI MIX JUNIORKI

SOLO 2X BATON JUNIORKI

DUO/TRIO 2X BATON JUNIORKI 
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13.50SOLO BATON SENIORKI STARSZE (2004 i starsze)

1 WERONIKA DŁUGOSZ - RYBNICKA AKADEMIA MAŻORETEK - RYBNIK - NIEDOBCZYCE

2 ANGELICA SZKUCIAK - MAŻORETKI PRIMA - ŚWIDNICA

3 ALICJA CHILARSKA - FINEZJA - WSCHOWA

4 WERONIKA WYDRZYŃSKA - DALIA - PODDĘBICE

5 NATALIA RUCIŃSKA - RUTKA DANCE STUDIO - NĘDZA

6 MARTA DRZEWIECKA - MIRAŻ - WRONKI

7 VANESSA SZAFARCZYK - RYTM IV - CISEK

8 EMILIA KISIELEWSKA - DZIEWCZĘTA Z BUŁAWAMI - DREZDENKO

9 KAROLINA SKÓRKA - DALIA - PODDĘBICE

10 NATALIA JOSZKO - UKS DANCE STAR - OPOLE

11 OLIWIA OLCZYK - DRIADY - UNIEJÓW

12 ALEKSANDRA MONKIEWICZ - DELICJE - NIECHLÓW

14.15DUO/TRIO BATON SENIORKI

1 AGNIESZKA PERA, JULIA ZAWISZA - MAŻORETKI GLIWICE - GLIWICE

2 WIKTORIA KONEFAŁ, EMILIA RODZEŃ - MAŻORETKI DIAMENT - CHMIELÓW

3 ANNA BRENDZEL, MARTYNA LANKIEWICZ, JULIA WŁODARCZYK -  FAME - ŁÓDŹ

4 MARTYNA KWOSKA, PAULINA MIKOŁAJEC - ESTRELLITA - KSIĄŻENICE (mix)

5 MARTA DRZEWIECKA, OLIWIA SKRZYPKOWIAK - MIRAŻ - WRONKI 

6 JULIA WRÓBEL, KSENIA DAŁEK - GRACJA - STARA WIEŚ

7 NIKOLA TĘCZA, MAJA FOJCIK, EMILIA HANKO - BIALSKIE MAŻORETKI - BIAŁA (Mój Pierwszy Krok)

8 JULIA WŁAZAŁEK, MARTA ROJKOWSKA, JUSTYNA DĘBOWSKA - DALIA - PODDĘBICE

9 ALEKSANDRA GUZ, ZUZANNA KRAWIEC - DELICJE - NIECHLÓW

10 ALICJA CHILARSKA, MAGDALENA GRYGIEL - FINEZJA - WSCHOWA

11 NATALIA FRYZ, EWELINA OLSZEWSKA - MAŻORETKI DIAMENT - CHMIELÓW

12 PAULINA KORGÓL, NATALIA JOSZKO - UKS DANCE STAR - OPOLE

13 MARTYNA MACIEJEWSKA, MARTYNA WOSZCZYK - FAME - ŁÓDŹ

14 JULIA MACIOŁ, JULIA BĄK - BIALSKIE MAŻORETKI - BIAŁA (Mój Pierwszy Krok)

15 NATALIA JAKUBOWSKA, OLIWIA CZECHOWSKA - MAŻORETKI LORA - PIASKI

16 WIKTORIA KIRYSIUK, NIKOLA TARASIEWICZ - RELEVE - BIAŁYSTOK

17 WIKTORIA PODLEŚNY, WERONIKA DŁUGOSZ, KAROLINA PIECHA - 

RYBNICKA AKADEMIA MAŻORETEK - RYBNIK - NIEDOBCZYCE

18 WERONIKA OLSZEWSKA, MARLENA KEMPISTY - WENUS - OLECKO

19 JULIANNA BĄK, LUIZA PŁACHETKA - LA BELLA - LEŚNICA (mix)

15.00

1 SHOCK - HAJNÓWKA 6

2 FINEZJA - WSCHOWA 7

3 MIRAŻ - WRONKI 6

4 JUPITER - PILZNO 5

5 GRACJA - STARA WIEŚ 7

6 DALIA - PODDĘBICE 7

7  FAME - ŁÓDŹ 7

8 WENUS - OLECKO 6

MINIFORMACJA BATON SENIORKI
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SOLO BUŁAWA/FLAGA GRAND SENIOR 

1 JOANNA JURCZYŃSKA - INCANTO - RZESZÓW (buława)

2 DOMINIKA MROŹLA - VICTORIA - ŁOWKOWICE (buława)

3 ANGELIKA TOPOREK - MAŻORETKI MŁODZIEŻOWEJ ORKIESTRY 

DĘTEJ MIASTA ZWOLENIA - ZWOLEŃ (buława)

4 JOANNA JURCZYŃSKA - INCANTO - RZESZÓW (flaga)

15.30SOLO BUŁAWA SENIORKI

1 PATRYCJA KWIATKOWSKA - DZIEWCZĘTA Z BUŁAWAMI - DREZDENKO

2 JULIA ZAWISZA - MAŻORETKI GLIWICE - GLIWICE

3 WERONIKA WYDRZYŃSKA - DALIA - PODDĘBICE

4 DOMINIKA SEWERYŃSKA - DZIEWCZĘTA Z BUŁAWAMI - DREZDENKO

5 JOANNA LIS - VICTORIA - ŁOWKOWICE

6 ALEKSANDRA MONKIEWICZ - DELICJE - NIECHLÓW

7 ANNA SIEINSKA - DZIEWCZĘTA Z BUŁAWAMI - DREZDENKO

8 ALEKSANDRA KRAWCZYK - DALIA - PODDĘBICE

9 ANGELICA SZKUCIAK - MAŻORETKI PRIMA - ŚWIDNICA

10 IGA DZIEWIT - MAŻORETKI MŁODZIEŻOWEJ ORKIESTRY 

DĘTEJ MIASTA ZWOLENIA - ZWOLEŃ 

11 OLIMPIA POCHRZĄSZCZ - BUŁAWIANKI SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 - DREZDENKO

12 NATALIA RUCIŃSKA - RUTKA DANCE STUDIO - NĘDZA

13 OLIWIA OLCZYK - DRIADY - UNIEJÓW

14 EMILIA KISIELEWSKA - DZIEWCZĘTA Z BUŁAWAMI - DREZDENKO

15 MARTYNA LANKIEWICZ - FAME - ŁÓDŹ

16.00 DUO/TRIO BUŁAWA SENIORKI

1 ALICJA CHILARSKA, WERONIKA WIJATA - FINEZJA - WSCHOWA

2 PATRYCJA KWIATKOWSKA, JOANNA KWIATKOWSKA - DZIEWICZĘTA Z BUŁAWAMI - DREZDENKO

3 WERONIKA WYDRZYŃSKA / DALIA - PODDĘBICE , OLIWIA OLCZYK / DRIADY - UNIEJÓW

4 MARIKA ANTONIUK, ZUZANNA OLEJARZ - FINEZJA - WSCHOWA

5 ANNA SIEINSKA, DOMINIKA SEWERYŃSKA - DZIEWICZĘTA Z BUŁAWAMI - DREZDENKO

1 DALIA - PODDĘBICE 7 

2 FINEZJA - WSCHOWA 7

3 DELICJE - NIECHLÓW 7

4 DZIEWICZĘTA Z BUŁAWAMI - DREZDENKO 7

16.20 SOLO FLAGA SENIORKI

1 NATALIA RUCIŃSKA - RUTKA DANCE STUDIO - NĘDZA

2 JULITA ŁUCZAK - DALIA - PODDĘBICE

3 ANGELIKA MAŁUCKA - FINEZJA - WSCHOWA

4 WIKTORIA KIRYSIUK - RELEVE - BIAŁYSTOK

5 JULIA DOBRZAŃSKA - VICTORIA - ŁOWKOWICE

6 KAJA SELWOCKA - WENUS - OLECKO

7 JULIA SUCHOWIERSKA - MIRAŻ - WRONKI

8 VANESSA SZAFARCZYK - RYTM IV - CISEK

9 ZUZANNA KRAWIEC - DELICJE - NIECHLÓW

10 JULIA RĘBISZ - MAŻORETKI DIAMENT - CHMIELÓW

11 NATALIA JAKUBOWSKA - MAŻORETKI LORA - PIASKI

MINIFORMACJA BUŁAWA SENIORKI
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12 EMILIA KISIELEWSKA - DZIEWCZĘTA Z BUŁAWAMI - DREZDENKO

13 NATALIA ŚWIDERSKA - FAME - ŁÓDŹ

14 MAJA MICHALAK - DRIADY - UNIEJÓW

15 ZUZANNA BAGAN - WENUS - OLECKO

16 WERONIKA DŁUGOSZ - RYBNICKA AKADEMIA MAŻORETEK - RYBNIK - NIEDOBCZYCE

17 JULIA KOZA - PRIMAVERA - ZAWADZKIE

18 ANNA SIEINSKA - DZIEWCZĘTA Z BUŁAWAMI - DREZDENKO

19 KAROLINA BASIEWICZ - WENUS - OLECKO

20 MARTYNA ŁAZARCZYK - DALIA - PODDĘBICE

17.00DUO/TRIO FLAGA SENIORKI

1 DANUTA SUPROŃ, CHANTAL POCZĄTEK - O-MEGA I - OZIMEK

2 ALICJA CHMIELOWIEC, NATALIA ŚWIDERSKA -  FAME - ŁÓDŹ

3 NATALIA JAKUBOWSKA, ANNA ŚLEBODA - MAŻORETKI LORA - PIASKI

4 JULITA ŁUCZAK, JULIA WOŹNIAK - DALIA - PODDĘBICE

5 NICOLA PĘKALA, BARBARA PASZEK - NEMEZIS - WILAMOWICE

6 OLGA BASINSKA, WERONIKA LISIECKA - REWIA - OSIECZNA

7 ALEKSANDRA GUZ, IZABELA GUZ - DELICJE - NIECHLÓW

8 PATRYCJA KWIATKOWSKA, JOANNA KWIATKOWSKA - DZIEWICZĘTA Z BUŁAWAMI - DREZDENKO

9 MARTYNA MACIEJEWSKA, MARTYNA WOSZCZYK -  FAME - ŁÓDŹ

10 ANGELIKA MAŁUCKA, ZUZANNA OLEJARZ - FINEZJA - WSCHOWA

11 GRACJANA WIŚNIEWSKA, MAGDALENA ZAREMBA - RYBNICKA AKADEMIA MAŻORETEK - 

RYBNIK - NIEDOBCZYCE

17.20 - 17.40 PRZERWA TECHNICZNA

17.40

1 MIRAŻ - WRONKI 7

2 MAŻORETKI LORA - PIASKI 4

3 DALIA - PODDĘBICE 7

4 DZIEWICZĘTA Z BUŁAWAMI - DREZDENKO 7

5 RYBNICKA AKADEMIA MAŻORETEK - RYBNIK - NIEDOBCZYCE 6

6  FAME - ŁÓDŹ 7

7 JUPITER - PILZNO 5

SOLO 2X BATON SENIORKI

1 KAROLINA BASIEWICZ - WENUS - OLECKO

2 MARTYNA MARKOWSKA - DALIA - PODDĘBICE

3 JULIA CHOJNOWSKA - FAME - ŁÓDŹ

4 EMILIA STRÓŻYNA - MIRAŻ - WRONKI

5 DOMINIKA SEWERYŃSKA - DZIEWCZĘTA Z BUŁAWAMI - DREZDENKO

6 JULIA KOZA - PRIMAVERA - ZAWADZKIE

7 MARTA ROJKOWSKA - DALIA - PODDĘBICE

8 AGNIESZKA PERA - MAŻORETKI GLIWICE - GLIWICE

9 KAJA SELWOCKA - WENUS - OLECKO

18.10 DUO/ TRIO 2X BATON/ TWIRLING SENIORKI

1 NICOLA PĘKALA, BARBARA PASZEK - NEMEZIS - WILAMOWICE

2 ALICJA CHILARSKA, WERONIKA WIJATA - FINEZJA - WSCHOWA

3 ZUZANNA KRAWIEC, KAROLINA GURGUREWICZ - DELICJE - NIECHLÓW

MINIFORMACJA FLAGA SENIORKI
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4 JULIA WRÓBEL, KSENIA DAŁEK - GRACJA - STARA WIEŚ

5 JULIA WŁAZAŁEK, MARTA ROJKOWSKA, JUSTYNA DĘBOWSKA - DALIA - PODDĘBICE

6 DARIA SKIBA, KATARZYNA BORECKA, KINGA BRYLA - DIAMENT - OZIMEK (twirling)

1 GRACJA - STARA WIEŚ 6

2 FINEZJA - WSCHOWA 7

3 DALIA - PODDĘBICE 7

4 MIRAŻ - WRONKI 5

5 DZIEWICZĘTA Z BUŁAWAMI - DREZDENKO 5

18.30 SOLO TWIRLING SENIORKI

1 AGNIESZKA PERA - MAŻORETKI GLIWICE - GLIWICE

2 NATALIA FRYZ - MAŻORETKI DIAMENT - CHMIELÓW

3 KAROLINA SKÓRKA - DALIA - PODDĘBICE

4 ALICJA CHILARSKA - FINEZJA - WSCHOWA

5 DARIA SKIBA - DIAMENT - OZIMEK

6 VANESSA SZAFARCZYK - RYTM IV - CISEK

7 EMILIA RODZEŃ - MAŻORETKI DIAMENT - CHMIELÓW

8 MARTYNA MARKOWSKA - DALIA - PODDĘBICE

9 ANGELICA SZKUCIAK - MAŻORETKI PRIMA - ŚWIDNICA

10 WIKTORIA KWIATKOWSKA - UKS DANCE STAR - OPOLE

11 JULIA WŁODARCZYK - FAME - ŁÓDŹ

12 MAJA MICHALAK - DRIADY - UNIEJÓW

MINI MIX SENIORKI

1 FINEZJA - WSCHOWA 7

2 MAŻORETKI LORA - PIASKI 4

3 JUPITER - PILZNO 5

4  DELEMENT - OZIMEK 7

5 UKS DANCE STAR - OPOLE 5

6 FAME - ŁÓDŹ 6

7 RYBNICKA AKADEMIA MAŻORETEK - RYBNIK - NIEDOBCZYCE 6

8 WENUS - OLECKO 6

19.00 - 19.40 PRZERWA TECHNICZNA

Ogłoszenie wyników, wręczenie medali  - około godziny 20.00

MINIFORMACJA 2X BATON SENIORKI
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SOBOTA 21.05.2022 - GODZINA 9.00

GODZINA 9.00 PARADA MAŻORETEK - JUN, SEN zgodnie z Programem, 

teren pod Krytą Pływalnią, ul. Jana Pawła II 2

9.00

1 KAROLINA IZBICKA - SŁONECZKA - LEŚNICA

2 KIRA NYKYFORENKO - FAME - ŁÓDŹ

3 AGATA BARON - UKS DANCE STAR - OPOLE

4 LENA KRYGIER - MIRAŻ - WRONKI

5 JAGODA MASZESTOW - LA BELLA JUNIORKI - LEŚNICA

6 ELIZA JACKOWIAK - EUFORIA KIDS - POPIELÓW

7 EWA BAJON - REWIA - OSIECZNA

8 MILENA KLIŚ - EUFORIA KIDS - POPIELÓW

9 MARTYNA KWOCZAŁA - SŁONECZKA - LEŚNICA (Pom pom klasyczny)

10 ALEKSANDRA ŁOŻYŃSKA - MIRAŻ - WRONKI

11 ANNA KOZAK - FAME - ŁÓDŹ

12 MARTA GOŁĄBEK - UKS DANCE STAR - OPOLE

9.30

1 ALEKSANDRA ŁOŻYŃSKA, JULIA WOJCIECHOWSKA - MIRAŻ - WRONKI

2 KAROLINA KAMPA, LIVIA THOMA - EUFORIA KIDS - POPIELÓW

3 JAGODA MASZESTOW, MALWINA DŁUBAKOWSKA - LA BELLA JUNIORKI - LEŚNICA

4 IGOR MAŁENCZUK, OLIWIA BIESTEK, ADRIANA KAMAJ - PASJA - PUSTKÓW - OSIEDLE

5 URSZULA KAPUSTA, MAJA LUKSA, MARTA GOŁĄBEK - UKS DANCE STAR - OPOLE

6 LAURA KNESZ, NATALIA NEWE - RYBNICKA AKADEMIA MAŻORETEK - RYBNIK - NIEDOBCZYCE

7 LILIANA BOROWSKA, OLIWIA GRELA - INCANTO - RZESZÓW (Mój Pierwszy Krok)

8 MARIA KOLBUSZ, MAJA SOKÓŁ - IMAGE DANCE - PUSTKÓW - OSIEDLE

9 MARIA LUBOWICKA, HANNA ŻUR - SHOCK - HAJNÓWKA

1 O-MEGA II - OZIMEK 7

2 EUFORIA KIDS - POPIELÓW 7

3 ARRIVA - GOGOLIN 6 (mini mix)

9.50

1 MAGDALENA SZWINGE - SŁONECZKA - LEŚNICA

2 ALEKSANDRA ŁOŻYŃSKA - MIRAŻ - WRONKI

3 ANETA JAKUBCZYK - ESTRELLITA - KSIĄŻENICE

4 MARIA WYRZYKIEWICZ - MIRAŻ - WRONKI

5 AMELIA JACIUK - RYTM IV - CISEK

6 MARTYNA PIEŃKOWSKA - DRIADY - UNIEJÓW

7 ANIELA RATAJCZAK - DELICJE - NIECHLÓW

8 JULIA KRÓL - MAŻORETKI DIAMENT - CHMIELÓW

9 KAROLINA GAWLIK - PRIMAVERA - ZAWADZKIE

10 WIKTORIA ROGOZA - SHOCK - HAJNÓWKA

11 MAGDALENA GÓRCZYŃSKA - MIRAŻ - WRONKI

12 MAJA LUKSA - UKS DANCE STAR - OPOLE

13 MARCELINA ZYGA - FAME - ŁÓDŹ

14 MAGDALENA JOJKO - SŁONECZKA - LEŚNICA (solo baton klasyczny)

SOLO BATON KADETKI

SOLO POM POM  KADETKI

DUO/TRIO POM POM  KADETKI

MINIFORMACJA POM POM/MINI MIX  KADETKI
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15 OLIVIA DOMBROWSKA - LA BELLA JUNIORKI - LEŚNICA

16 ZUZANNA CZAPLIŃSKA - MAŻORETKI DIAMENT - CHMIELÓW

17 EWELINA WOSZEK - UKS DANCE STAR - OPOLE

18 ZOFIA DACIUK - RELEVE - BIAŁYSTOK (Piątek)

19 DOMINIKA OCHNIA - DELICJE - NIECHLÓW

20 OLIWIA ZYCH - MAŻORETKI DIAMENT - CHMIELÓW

1 ALEKSANDRA ŁOŻYŃSKA - MIRAŻ - WRONKI 

2 MALWINA DŁUBAKOWSKA - LA BELLA JUNIORKI - LEŚNICA 

3 JULIA WOJCIECHOWSKA - MIRAŻ - WRONKI

GODZINA 11.00 NA HALI "ZAKSA"OFICJALNE OTWARCIE MISTRZOSTW 

POLSKI  MAŻORETEK  

PARADA - HALA SPORTOWA "ZAKSA"

Ogłoszenie wyników, wręczenie medali  - około godziny 11.40 - 

małe formy kadetki (solo, duo/trio, mini pom pom oraz solo baton, solo 

twirling)

12.20

1 PAULINA POLOCZEK, KAROLINA LIŚKIEWICZ - VICTORIA - ŁOWKOWICE

2 NIKOLA BIAŁEK, ZUZANNA WACHOCZ - MIRAŻ - WRONKI

3 EMILIA SMYKAŁA, MAGDALENA JOJKO - SŁONECZKA - LEŚNICA

4 MICHALINA KOWALCZYK, ALEKSANDRA WOJCIECHOWSKA - REWIA - OSIECZNA

5 LENA WITEK, KAROLINA ZELEK, ANNA MIKOS - MINI GRACJA - STARA WIEŚ

6 ANNA KWAŚNIK, DOMINIKA OCHNIA - DELICJE - NIECHLÓW

7 OLIWIA ZYCH, JULIA KRÓL - MAŻORETKI DIAMENT - CHMIELÓW

8 ALEKSANDRA ŁOŻYŃSKA, JULIA WOJCIECHOWSKA - MIRAŻ - WRONKI

9 MILENA POLUS, MARTYNA TWORKOWSKA - ARRIVA - GOGOLIN

10 AGATA SZEFER, MARTYNA SKRZYPIEC - FYRGUTH - SŁONECZKA - LEŚNICA (duo mix)

11 WIKTORIA MIREK, HANNA ŚWIĘTEK, OLIVIA ŻUROWSKA - SŁONECZKA - LEŚNICA (trio mix)

12 KALINA KACZMAREK, MICHALINA KACZMAREK - FAME - ŁÓDŹ

13 NATALIA STACHOWIAK, MAJA PERKOWSKA - DRIADY - UNIEJÓW

14 MARTYNA SKOMRA, AMELIA PIETRUCHA - INCANTO - RZESZÓW (Mój Pierwszy Krok)

15 KAROLINA HANKO, MAGDALENA RUS - SŁONECZKA - LEŚNICA

1 MIRAŻ - WRONKI 6

2 MINI GRACJA - STARA WIEŚ 6

3 DELICJE - NIECHLÓW 5

4 SHOCK - HAJNÓWKA 7

13.00

1 MARTYNA TWORKOWSKA - ARRIVA - GOGOLIN

2 ALESKANDRA ŁOŻYŃSKA - MIRAŻ - WRONKI 

3 MAJA BOHDANOWICZ, AMELIA KUŹMIŃSKA - FAME - ŁÓDŹ (duo/trio flaga)

SOLO 2x BATON KADETKI/ DUO/TRIO FLAGA 

SOLO  TWIRLING KADETKI

DUO/TRIO BATON KADETKI

MINIFORMACJA BATON  KADETKI
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 SOLO FLAGA KADETKI 

1 JULIA FELCZAK - DALIA - PODDĘBICE

2 OLIVIA DOMBROWSKA - LA BELLA JUNIORKI - LEŚNICA

3 EWELINA WOSZEK - UKS DANCE STAR - OPOLE

4 ANETA JAKUBCZYK - ESTRELLITA - KSIĄŻENICE

1 MIRAŻ III - WRONKI 4x25

2 MAŻORETKI DIAMENT - CHMIELÓW 1x100

3 SŁONECZKA - LEŚNICA 1x100

13.45

1 DZIEWCZĘTA Z BUŁAWAMI - DREZDENKO 4x25 (maż. Klasyczne)

2 ESTRELLITA - KSIĄŻENICE 4x25

3 JUPITER - PILZNO 1x100

4 SHOCK - HAJNÓWKA

5 LA BELLA JUNIORKI - LEŚNICA 1x100

6 FAME - ŁÓDŹ 4x25

7 GWIAZDECZKI - OLECKO 1x100

14.15

1 DALIA - PODDĘBICE 4x25

2 FAME - ŁÓDŹ 4x25

3 MIRAŻ I - WRONKI 1x100

4 MAŻORETKI DIAMENT - CHMIELÓW 1x100

5 WENUS - OLECKO 1x100

6 LA BELLA - LEŚNICA 1x100

7 FINEZJA - WSCHOWA 1x100

1 AURA - WOLSZTYN 1x100

2 DZIEWCZĘTA Z BUŁAWAMI - DREZDENKO 4x25

3 RYBNICKA AKADEMIA MAŻORETEK - RYBNIK - NIEDOBCZYCE 4X25

4 MAŻORETKI MŁODZIEŻOWEJ ORKIESTRY DĘTEJ MIASTA ZWOLENIA - ZWOLEŃ 4x25

5 LIBRA - GOSTYNIN 1x100 (buława)

Ogłoszenie wyników, wręczenie medali   - 

około godziny 15.00  - małe formy kad. ( pozostałe), 

medale i puchary dla defilad

1 MIRAŻ III - WRONKI

2 REWIA - OSIECZNA

3 MAŻORETKI DIAMENT - CHMIELÓW

4 SŁONECZKA - LEŚNICA

5 FAME - ŁÓDŹ

6 MINI GRACJA - STARA WIEŚ

GODZINA 16.00  FORMACJA BATON KADETKI SCENA 

GODZINA 13.30 FORMACJA BATON KADETKI  DEFILADA 

FORMACJA BATON/MAŻ. KLASYCZNE JUNIORKI DEFILADA 

FORMACJA BATON SENIORKI DEFILADA 

FORMACJA MAŻORETKI KLASYCZNE/BUŁAWA SENIORKI DEFILADA

11



16.25

1 STUDIO TAŃCA STIF - MIĘDZYCHÓD

2 REWIA - OSIECZNA

3 SHOCK - HAJNÓWKA

4 LAZURIA I - KRAMSK

5 DIAMENCIKI - SOMPOLNO

6 DRIADY - UNIEJÓW

7 MAŻORETKI RAPID - GORZYCE (Mój Pierwszy Krok)

16.50

1 INTOX STARS - DOBCZYCE

2 SOPRANO III - HERBY

3 RYBNICKA AKADEMIA MAŻORETEK - RYBNIK - NIEDOBCZYCE

4 O-MEGA II - OZIMEK

5 FANTAZJA II - DOBRODZIEŃ

6 INTOX AMIS - DOBRZYCE

7 REWIA - OSIECZNA

8 NIRO DANCE SCHOOL - IZBICKO

9 UKS DANCE STAR - OPOLE

1 O-MEGA II - OZIMEK

2 SHOCK - HAJNÓWKA

SHOW KADETKI/JUNIORKI

1 IMAGE DANCE - PUSTKÓW - OSIEDLE "SŁODKIE URODZINY" (kad)

2 RYTM IV - CISEK "CALINECZKA" (jun)

17.50 PRZERWA TECHNICZNA

Ogłoszenie wyników, wręczenie medali i pucharów - około godziny 18.30 

MAŻORETKI KLASYCZNE KADETKI SCENA

FORMACJA POM POM KADETKI SCENA 

MIX KADETKI
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NIEDZIELA 22.05.2022 - GODZINA 9.00

1 LA BELLA JUNIORKI - LEŚNICA 1x100 

2 RYBNICKA AKADEMIA MAŻORETEK - RYBNIK - NIEDOBCZYCE 4x25

1 REWIA - OSIECZNA 1x100 

2 COOKIES - AUGUSTÓW 4x25 

3 LA BELLA - LEŚNICA 1x100

9.20

1 DANUTA SUPROŃ - O-MEGA I - OZIMEK

2 KAROLINA CHLEBDA - INTOX GOLD - DOBCZYCE

3 ZUZANNA WALORCZYK - ISKIERKI UKS WAWRZYN - BIEZDROWO

4 MAGDALENA MACIUCH - FANTAZJA I - DOBRODZIEŃ

5 PAULINA MIKOŁAJEC - ESTRELLITA - KSIĄŻENICE

6 MILENA SOWA - EUFORIA TEEN - POPIELÓW

7 MAJA MNICH - LA BELLA JUNIORKI - LEŚNICA

8 MAJA KUHN (CZYTAJ KIN) - RYTM IV - CISEK

9 MARIA JANOSIK - MAŻORETKI PERŁY SULEJÓW - SULEJÓW (Sobota  - Mój Pierwszy Krok)

10 EMILIA STOKŁOSA - NIRO DANCE SCHOOL - IZBICKO

11 JUDYTA TYRAWSKA - DZIEWICZĘTA Z BUŁAWAMI - DREZDENKO

12 ZUZANNA SOWADA - EUFORIA TEEN - POPIELÓW

13 ZUZANNA GUCIA - ISKIERKI UKS WAWRZYN - BIEZDROWO

14 ANNA JARZĄBSKA - COOKIES - AUGUSTÓW

15 MAJA SOROKOWSKA - UKS DANCE STAR - OPOLE

16 PAULINA POLEWKA - LA BELLA JUNIORKI - LEŚNICA

17 LENA FERDEK - INTOX GOLD - DOBCZYCE

18 EMILIA NOWAK - RYBNICKA AKADEMIA MAŻORETEK - RYBNIK - NIEDOBCZYCE

19 LENA SZAJA - ARRIVA - GOGOLIN

20 WIKTORIA KRÓL - AXEL - KRAPKOWICE (Mój Pierwszy Krok)

10.00 DUO/TRIO POM POM JUNIORKI

1 KAROLINA CHLEBDA, EMILIA WOŹNIAK - INTOX GOLD - DOBCZYCE

2 ANNA GABOR, ALICJA MŁYNEK, MAGDALENA MACIUCH - FANTAZJA I - DOBRODZIEŃ

3 ZUZANNA GUCIA, AMELIA POZNAŃSKA, JOANNA URBAN - ISKIERKI UKS WAWRZYN - BIEZDROWO

4 DARIA WITON, EMILIA STOKŁOSA, MAJA FOKS - NIRO DANCE SCHOOL - IZBICKO

5 OLIWIA SYGIT, URSZULA PRZYBYLSKA - DZIEWICZĘTA Z BUŁAWAMI - DREZDENKO

6 MAJA DREWNIAK, EMILIA PSYKALLA - EUFORIA TEEN - POPIELÓW

7 ZUZANNA BIAŁO, EWA JONTZA - LA BELLA JUNIORKI - LEŚNICA

8 AMELIA SITNIK, AMELIA KIERKLO - COOKIES - AUGUSTÓW

9 VANESSA KNESZ, JULIA PISARSKA - RYBNICKA AKADEMIA MAŻORETEK - RYBNIK - NIEDOBCZYCE

10 JANA SIKORA, ZUZANNA SKICKA, WIKTORIA SITARZ - INCANTO - RZESZÓW (Mój Pierwszy Krok)

11 LENA SZAJA, BIANKA MAŁEK, VANESSA MATYSEK - ARRIVA - GOGOLIN

SOLO POM POM JUNIORKI  

FORMACJA POM POM JUNIORKI DEFILADA

FORMACJA POM POM SENIORKI DEFILADA
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10.20

1 RYTM IV - CISEK 7

2 NIRO DANCE SCHOOL - IZBICKO 7 

3 EUFORIA TEEN - POPIELÓW 7

4 SZAFIR - LUBLINIEC 6

5 RYBNICKA AKADEMIA MAŻORETEK - RYBNIK - NIEDOBCZYCE 7

10.30 SOLO POM POM SENIORKI  

1 ŁUCJA NOWAK - ISKIERKI UKS WAWRZYN - BIEZDROWO

2 DARIA SKIBA - DIAMENT - OZIMEK

3 ROZALIA KAMPA - LA BELLA JUNIORKI - LEŚNICA

4 JULIA MICHALEWICZ - COOKIES - AUGUSTÓW

5 ANIELA OCIEPA - ISKIERKI UKS WAWRZYN - BIEZDROWO

6 KAJA KREUSCHNER - REWIA - OSIECZNA

7 DOMINIKA PACULA - DELEMENT - OZIMEK

8 ISABELLA POGRZEBA - EUFORIA TEEN - POPIELÓW

9 JUSTYNA KOTARSKA - COOKIES - AUGUSTÓW

10 KORNELIA GRABARKIEWICZ  - ISKIERKI UKS WAWRZYN - BIEZDROWO

11 JULIANNA BĄK - LA BELLA JUNIORKI - LEŚNICA

12 PAULINA KORGÓL - UKS DANCE STAR - OPOLE

13 NATALIA RUCIŃSKA - RUTKA DANCE STUDIO - NĘDZA

14 MARTYNA MIKOŁANIS - COOKIES - AUGUSTÓW

15 JULIA WŁODARCZYK - FAME - ŁÓDŹ (sobota)

11.00 DUO/TRIO POM POM SENIORKI

1 MARTYNA MIKOŁANIS, ZOFIA KIERKLO - COOKIES - AUGUSTÓW

2 DARIA SKIBA, KATARZYNA BORECKA, KINGA BRYLA - DIAMENT - OZIMEK

3 KAJA KREUSCHNER, WIKTORIA GŁUCHOWSKA, OLGA UMIŃSKA - REWIA - OSIECZNA

4 DOMINIKA PACULA, ANGELIKA PIOTROWICZ - DELEMENT - OZIMEK

5 JUSTYNA KOTARSKA, ANNA JARZĄBSKA - COOKIES - AUGUSTÓW

6 ANIELA OCIEPA, ŁUCJA NOWAK - ISKIERKI UKS WAWRZYN - BIEZDROWO

7 OLIMPIA POCHRZĄSZCZ, ELŻBIETA PASZKIEWICZ - BUŁAWIANKI SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 - DREZDENKO

8 KINGA KRAWCZYK, KAROLINA DRAPCZUK - COOKIES - AUGUSTÓW

9 KAROLINA DANISZ, EMILIA BOCHENEK -  DELEMENT - OZIMEK

10 KLAUDIA JARUGA, MAGDALENA JARUGA -  FAME - ŁÓDŹ (sobota)

11.20 MINIFORMACJA POM POM SENIORKI

1 SZAFIR - LUBLINIEC 6

2  DIAMENT - OZIMEK 7

3 REWIA - OSIECZNA 5

4 PRIMAVERA - ZAWADZKIE

5  DELEMENT - OZIMEK 7

6 ISKIERKI UKS WAWRZYN - BIEZDROWO 6

 GODZINA 11.40  PRZEDSZKOLAKI POM POM SCENA

1 SOPRANO IV - HERBY

2 FANTAZJA III - DOBRODZIEŃ

3 BABY PRIMAVERA - ZAWADZKIE

MINIFORMACJA POM POM JUNIORKI
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PRZEDSZKOLAKI BATON SCENA

1 REWIA III - OSIECZNA

2 BABY PRIMAVERA - ZAWADZKIE

3 REWIA II - OSIECZNA

4 BABY ARRIVA - GOGOLIN

5 REWIA I - OSIECZNA

12.20 MINI KADETKI SOLO BATON 

1 IGA CZERNIK - MAŻORETKI DIAMENT - CHMIELÓW

2 ZOFIA DĄBROWSKA - MAŻORETKI DIAMENT - CHMIELÓW

3 HANNA CZERNIK - MAŻORETKI DIAMENT - CHMIELÓW

4 JAGODA PIÓRO - MAŻORETKI DIAMENT - CHMIELÓW

Ogłoszenie wyników, wręczenie medali  - około godziny 12.30 - defilada 

pom pom, małe formy pom pom i baton; 

wręczenie nagród dla przedszkolaków i mini kadetek

14.00

1 DIAMENT - OZIMEK "

2 DELICJE - NIECHLÓW "NAPAD NA MUZEUM"

3 DELEMENT - OZIMEK "HEJT"

4 IMAGE DANCE - PUSTKÓW - OSIEDLE "ŚWIĄTECZNY CZAS" (sobota)

14.20 FORMACJA BATON JUNIORKI SCENA 

1 ESTRELLITA - KSIĄŻENICE

2 FINEZJA - WSCHOWA

3 REWIA - OSIECZNA

4 JUPITER - PILZNO

5 SHOCK - HAJNÓWKA

6 LA BELLA JUNIORKI - LEŚNICA

7 DRIADY - UNIEJÓW

8 GWIAZDECZKI - OLECKO

9 AXIS - KADŁUB

15.00 FORMACJA BATON SENIORKI SCENA 

1 DALIA - PODDĘBICE (sobota)

2 FINEZJA - WSCHOWA

3 LA BELLA - LEŚNICA 

4 BIALSKIE MAŻORETKI - BIAŁA (Mój Pierwszy Krok)

5 MAŻORETKI DIAMENT - CHMIELÓW

6 WENUS- OLECKO

7 MIRAŻ I - WRONKI

15.30 MAŻORETKI KLASYCZNE JUNIORKI SCENA

1 DZIEWCZĘTA Z BUŁAWAMI - DREZDENKO

2 SOPRANO II - HERBY

SHOW SENIORKI
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3 STUDIO TAŃCA STIF - MIĘDZYCHÓD

4 AURA - WOLSZTYN

5 FANTAZJA I - DOBRODZIEŃ

6 MAŻORETKI PERŁY SULEJÓW - SULEJÓW (Mój Pierwszy Krok)

7 INCANTO - RZESZÓW (Mój Pierwszy Krok)

8 MAŻORETKI RAPID - GORZYCE (Mój Pierwszy Krok)

16.10 MAŻORETKI KLASYCZNE SENIORKI SCENA

1 AURA - WOLSZTYN

2 REWIA - OSIECZNA

3 DZIEWCZĘTA Z BUŁAWAMI - DREZDENKO

4 LAZURIA - KRAMSK

5 NEW WAVE - SOMPOLNO

6 MAŻORETKI MŁODZIEŻOWEJ ORKIESTRY DĘTEJ 

MIASTA ZWOLENIA - ZWOLEŃ

7 COPACABANA I - CIASNA

16.40 FORMACJA POM POM JUNIORKI SCENA

1 O-MEGA I - OZIMEK

2 INTOX GOLD - DOBCZYCE

3 FANTAZJA I - DOBRODZIEŃ

4 RYTM IV - CISEK

5 NIRO DANCE SCHOOL - IZBICKO

6 LA BELLA JUNIORKI - LEŚNICA

7 RYBNICKA AKADEMIA MAŻORETEK - RYBNIK - NIEDOBCZYCE

8 ARRIVA - GOGOLIN

17.10 FORMACJA POM POM SENIORKI SCENA

1 SOPRANO I  - HERBY

2 DIAMENT - OZIMEK

3 REWIA - OSIECZNA

4 LA BELLA - LEŚNICA

5 COOKIES - AUGUSTÓW

6 DELEMENT - OZIMEK

7 COPACABANA I - CIASNA

MIX JUNIORKI/SENIORKI

1 O-MEGA I - OZIMEK 

2 GWIAZDECZKI - OLECKO 

3 WENUS - OLECKO (sen)

17.50 FORMACJA BUŁAWA SENIORKI SCENA

1 FINEZJA - WSCH0WA

2 LIBRA - GOSTYNIN

3 DZIEWCZĘTA Z BUŁAWAMI - DREZDENKO
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FORMACJA FLAGI/BUŁAWA JUNIORKI SCENA

1 JUPITER - PILZNO

2 LIBRA - GOSTYNIN (buława)

3 DZIEWCZĘTA Z BUŁAWAMI - DREZDENKO

FORMACJA FLAGI SENIORKI SCENA

1 FINEZJA - WSCH0WA

2 MIRAŻ I - WRONKI

3 DZIEWCZĘTA Z BUŁAWAMI - DREZDENKO

4 RYBNICKA AKADEMIA MAŻORETEK - RYBNIK - NIEDOBCZYCE

18.30 MAMY MAŻORETEK SHOW/BATON

1 SUPER MUMS - OZIMEK "THE OSCARS CEREMONY"

2 REWIA - OSIECZNA "CZAROWNICE"

3 COPACABANA PLUS - CIASNA "WAMPIR W MIEŚCIE"

4 MATKI - LIBRA - GOSTYNIN (baton scena)

GODZINA 19.00 PREZENTACJA INSTRUKTORÓW

Ogłoszenie wyników, wręczenie medali i pucharów 

Ogłoszenie GRAND PRIX Mistrzostw Polski 2022 

za pom pom, baton (defilada + scena) 
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